2022 年 11 月 15 日

お客さま各位

朝食会場のご案内

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

2022 年 12 月 2 日(金)より、朝食会場を、カフェ＆ダイニング Chef’s Palette より、

レストランバイエルン に営業を変更させて頂きます。

何卒ご理解を頂き、今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い致します。

記

【運 用 開 始 日】  2022 年 12 月 2 日(金) 6:30A.M.～10:00A.M.

【ご 朝 食 会 場】  レストラン「バイエルン」 (ホテル地下 1 階)

※当日の予約状況により、会場が変更となる場合がございます。

予めご了承くださいませ。

サンシャインシティプリンスホテル

総支配人